(Ф.И.О.)

_________________________________________________________________

 (группа)

	Заместителю директора по УВР
Чебоксарского экономико-технологического колледжа Минобразования Чувашии
С.В. Лазаренко

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии колледжа, так как являюсь иногородним обучающимся.

О себе сообщаю следующее:_____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата_______________________                                    Подпись________________________

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

                     С.В. Лазаренко

Согласовано:

Заведующий общежитием № ___________________________     _______________________